TERMEKADATLAP

ESR 20-2

Termékszam

Miszaki adatok

Légmennyiség

Fordulatszam

Szabalyozhaté fordulatszam
Feszlltségfajta
Fesziltségosztaly

Névleges teljesitmény

Inévi

Imax

Védelmi fokozat

Szigetelési osztaly

Haz anyaga

Saly

Suly csomagolassal

Névleges méret

Szélesség csomagolassal egylitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egydtt
Kbézeg hémérséklet névieges fesziltségnél
Kbzeg hémérséklet Iax-nal
Csomagolasi egység

Valaszték

GTIN (EAN)

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz 125 Hz
Lwaz, S5 - 48
(dB(A))

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Hangcsillapité dobozos ventilator, DN 200, valtéaramu

Alkalmazasi példak

Ipari helyiség, Kiallitéterem, Iroda, Oltdz6, Csoportvezetsi

iroda

700 m3/h (Szlikséges Delta pgt min = 50 Pa)
1.450 1/min

v

Valtéaram
230V

170 W

0,6 A

0,8A

IP X4

B

acéllemez, horganyzott
12,8 kg

14,12 kg

200 mm

560 mm

325 mm

395 mm

-20 °C -ig 50 °C
-20 °C -ig 50 °C
1 darab

Cc
4012799806127

1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
30 22 22 21
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Draico

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8kHz | &sszesen
Lwas, S5 - 49 48 46 43 42 44 41 54
(dB(A))

Lwae, S5 - 50 53 58 66 64 63 59 70
(dB(A))

Lwao= a haz hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad kifuvas hangteljesitményszintje dB-ben
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Méretaranyos rajz [mm]
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